ẢNH 4X6

Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC
NHÂN VIÊN KẾ TOÁN

Kính gửi: .............................................................................................................
Tôi tên là: ...........................................................................................................
Ngày sinh: ....../....../........................................................................
Địa chỉ thường trú: .............................................................................................
Số CCCD:  ..........................................................................................................
Số điện thoại: .....................................................................................................
Email: .................................................................................................................
Vị trí ứng tuyển:...................................................................................................

Thông qua thông tin tuyển dụng, tôi được biết quý công ty đang có nhu cầu tuyển dụng nhân viên kế toán. Tôi đã có kinh nghiệm hỗ trợ nhập liệu chứng từ, theo dõi thu chi, kiểm tra hóa đơn và sử dụng các phần mềm kế toán cơ bản. Trong quá trình làm việc, tôi luôn chú trọng đến tính chính xác, trung thực và tuân thủ đúng quy trình kế toán để đảm bảo số liệu rõ ràng, minh bạch.
Tôi mong muốn được làm việc tại quý công ty để nâng cao chuyên môn và đóng góp vào công tác quản lý tài chính hiệu quả. Mong nhận được sự xem xét và tạo điều kiện để tôi có thể đồng hành cùng sự phát triển của công ty.

………, ngày …… tháng …… năm ……
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)